島原市報道資料

                               令和２年３月２３日

報道関係者 各位

                       島原市教育委員会 教育次長

［公印省略］

島原半島文化賞表彰状の交付について

標記について、下記のとおり、表彰状の交付を行いますのでお知らせします。

記

１．日時    ３月２６日（木） ９：３０～

２．場所    外港庁舎（雲仙復興事務所２階） 第一応接室

 ３．内容    島原市長（島原半島文化賞運営委員会委員長）から受賞者である島原

七万石を踊る会へ表彰状を交付する。

         なお、和道 深江太鼓については、別途、南島原市から交付予定。

         ※３月１４日に実施を予定していた第３８回島原半島文化賞授賞式が

新型コロナウイルス感染防止対策で中止となったため、今回の交付を

行うもの。

担当：島原半島文化賞運営委員会事務局

   担当：社会教育課 吉田

電話：0957-68-5473（社会教育課内）

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原